
秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会

大仙市太田町

小学校男子 男子 大回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

金子 徹章

山田 亨弘

高橋 光芳

7, =fi)vi-,A*ZA
スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオ ンコース

450m
250m
200m

[秋田]

[秋田]コースセッター 佐々木 崇
石橋瑞翔
小場夏亜
加瀬谷玲社
佐藤京也

二

　

一
　

¨

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

旗門数   41(39)  スタート時間   10:11
天候      雪   雪質      ハード
スタート/フィニッシュ気温     -3℃ /-4℃

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

時  間
F=980
レー ス

ポイント

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

０
）
＾
●

Ｏ́

Ａ
）

，
一
＾
●

和泉

５

５

５

４

５

５

１

５

５

２

６

５

４

６

５

8009
8017
8025
8031
8063
8047
8040
8052
8057
8067
8016
8066
8015
8032
8035

鎌田
斎藤
阿部
千田
田口
佐々木
石綿
大嶋
岩谷
和賀
淡路
柴田
中嶋
高橋
高橋

宇朗
舜介
だ′¬げ
刀ヽ■
‐

^饉月F

天太
駿介
響
隼典

颯真
海地
大夢
匠智
風雅
一誠

角館小学校
藤里小学校
人幡平小学校
増田小学校
生保内小学校
有浦小学校
東成瀬小学校
広面小学校
ニツ丼小学校
栄小学校
藤里小学校
大森小学校
藤里小学校
増田小学校
御所野小学校

4.

６

６

６

６

６

５

４

５

６

４

６

６

６

６

５

０
一
７
・
＾
ｕ

4.22
4.43
4.45
4.87
5.20
5.33
5,49
6.01

6.01

6.13
6.31

0.00
24.92
42.50
45.96
47.48
50.39
50.67
56.48
61.05
62.85
65,07
72.26
72.26
73.93
83.34

2018-02-18/:大 台スキー場 GM8/ 1
DATA PROCESSING by S iE I Iく (D TIMING by S E I KO



秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会

大仙市太田町

小学校男子

順位 スタート コート・

No

14    8070
67     8012
13     8014
74    8058
61     8036
18    8048
76    8038
66    8042
16    8054
69     8053
73     8050
70     8044
72     8039
71     8027
77     8007
68     8061
12     8026
65     8018
95     8028
15     8041
75     8034
19     8055
78     8043
21     8069
22     8068

山田 康介
元気
聖真
陸
新大
空翔
星来

酒井
菊池
成田
鈴木
和田
高橋

桃井
高橋
自戸
加藤

小太郎
優斗
悠禾
飛良
心月
駿里囲

小西 翔汰郎
加藤 輝

藤中
佐藤
陽太郎

技術代表 金子 徹章

所 属 名

仙南小学校
川連小学校
藤里小学校
ニツ丼小学校
東成瀬小学校
尾去沢小学校
東成瀬小学校
大内小学校
大潟小学校
中仙小学校
大館南小学校
岩城小学校
東成瀬小学校
成章小学校
西馬音内小学校
生保内小学校
成章小学校
駒形小学校
鷹巣中央小学校
岩谷小学校
増田小学校
大潟小学校
大内小学校
千畑小学校
大川西根小学校

Ｎ

¨

競技者
氏名

時 間
F=980
レー ス

ポイント

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

４

４

６

４

５

６

４

５

６

４

６

５

５

５

５

５

５

４

５

６

４

５

４

５

４

４

７

０

５

８

０
）
ら
ι

＾
●

＾
●

７
・
ｏ
ｏ

貪
）
ｏ
０

７
・
ｏ
０

9.63
9.79

99.40
102.58
104“
105.07
109.64
122.38
124.59
131.93
138.99
152.28
152.70
152.97
153.39
157.40
161.00
164.33
1“.“
170.00
194.78
206.“
207.79
223.44
238.1)`

308.99
416.42

凌佑佐々木 1:20.32
1:20.83
1:21.79
1:21.82
1:21.84
1:21.87
1:22.16
1:22.42
1:22.66
1:22.32
1:23.07
1:2.86
1:25.74
1125.80
1:26.93
1:23.05
1:33.11

1140.87

翔

太
太
幸
太
太
　
太
生
　
平
志

豪
諒
丈
柊
　
仁
敬
賢
司
悠
瑛

木

原
原
元
藤

々
賀
部
田
賀
塚
田

菅
藤
秋
佐
佐
芳
阿
藤
芳
小
成

DID NOT START
50     8004
63     8024

DID NOT FINISH
20    8001
64    8010

DISQUALIFIED

2018-02-18/

横手南」
人幡平4

学ヽ校
学ヽ校

匠

秋田市立東小学校
広面小学校

スキー場 GM8/  2
DATA PROCESSING by S I:〕 IK () TIMING by S E I K10



秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会

大仙市大田町

小学校男子

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コート・ 競技者
No   No 氏名

8009
8017
8025
8031
8063
8047
8040
8052
8057
8067

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   恥  氏名

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

ｎ
ｖ

＾
ｖ
・
民

ψ

０

２４

４２

２

４

６

９

３

１

７

５

７

３

５

５

５

４

５

５

１

５

５

２

介

朗
介
平
　
太
駿
　
典
泉
真

宇
舜
宗
隼
天
　
響
隼
和
颯

木

田
藤
部
田
口
々
綿
嶋
谷
賀

鎌
斎
阿
千
田
佐
石
大
岩
和

所 属 名
SAJ
ポイント

109.11
119.93
112.14
161.23
145.63
144.18

158.24
142.13

上位 5
ポイント

109.11
119.93
112.14

レー ス

ポイント

角館小学校
藤里小学校
人幡平小学校
増田小学校
生保内小学校
有浦小学校
東成瀬小学校
広面小学校
ニツ丼小学校
栄小学校

６

６

６

６

６

５

４

５

６

４

144.18     50.39

142.13     61.05

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A3{)/10=〉   107.325

SAJ
ポイント

109.11
112.14
119,93
141.31
142.13

所 属 名
６

６

６

６

６

１

３

２

２

９

朗
平
介
智
泉

宇
宗
舜
匠
和

52   8009  8姜 田 角館小学校
人幡平小学校
藤里小学校
藤里小学校
ニツ丼小学校

56    8025
54    8017
48    8015
57    8057

阿部
斎藤
中嶋
岩谷

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

107.33
107.33
80.00
9999.00
107.33

技術代表 金子 徹章

2018-02-18 / 大台スキー場 GM9/ 1
DATA PROCESSING by S E I K 0 TIIING by S E I KO


