

秋田県スキ一連盟公認  
2018大台大回転スキ一大会  
大仙市太田町

小学校男子

男子 大回転  
公式成績表

ジュリー  
技術代表

金子 徹章

[秋田]

テクニカルデータ  
コース名

主審

山田 亨弘

スタート地点  
フィニッシュ地点  
標高差

チャンピオンコース  
450m  
250m  
200m

競技委員長

高橋 光芳

コースセッター  
前走者 - A -  
前走者 - B -  
前走者 - C -  
前走者 - D -

佐々木 崇  
石橋瑞翔  
小場夏亞  
加瀬谷玲杜  
佐藤京也

[秋田]

旗門数 41(39) スタート時間 10:11  
天候 雪 雪質 ハード  
スタート／フィニッシュ気温 -3°C / -4°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=980	
					時 間	レース ポイント
1	52	8009	鎌田 宇朗	角館小学校	6	0.00
2	54	8017	斎藤 舜介	藤里小学校	6	24.92
3	56	8025	阿部 宗平	八幡平小学校	6	42.50
4	49	8031	千田 隼	増田小学校	6	45.96
5	53	8063	田口 天太	生保内小学校	6	47.48
6	51	8047	佐々木 駿介	有浦小学校	5	50.39
7	17	8040	石綿 韶	東成瀬小学校	4	50.67
8	55	8052	大嶋 隼典	広面小学校	5	56.48
9	57	8057	岩谷 和泉	二ツ井小学校	6	61.05
10	23	8067	和賀 颯真	栄小学校	4	62.85
11	60	8016	淡路 海地	藤里小学校	6	65.07
12	59	8066	柴田 大夢	大森小学校	6	72.26
12	48	8015	中嶋 匠智	藤里小学校	6	72.26
14	62	8032	高橋 風雅	増田小学校	6	73.93
15	58	8035	高橋 一誠	御所野小学校	5	83.34

秋田県スキー連盟公認  
2018大台大回転スキー大会  
大仙市太田町

小学校男子

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	時 間	F=980 レース ポイント
16	14	8070	山田 康介	仙南小学校	4	1:17.97 99.40
17	67	8012	酒井 元氣	川連小学校	6	1:18.20 102.58
18	13	8014	菊池 聖真	藤里小学校	4	1:18.35 104.66
19	74	8058	成田 陸	二ツ井小学校	5	1:18.38 105.07
20	61	8036	鈴木 新大	東成瀬小学校	6	1:18.71 109.64
21	18	8048	和田 空翔	尾去沢小学校	4	1:19.63 122.38
22	76	8038	高橋 星来	東成瀬小学校	5	1:19.79 124.59
23	66	8042	佐々木 凌佑	大内小学校	6	1:20.32 131.93
24	16	8054	菅原 豪太	大潟小学校	4	1:20.83 138.99
25	69	8053	藤原 諒太	中仙小学校	6	1:21.79 152.28
26	73	8050	秋元 丈幸	大館南小学校	5	1:21.82 152.70
27	70	8044	佐藤 栄太	岩城小学校	5	1:21.84 152.97
28	72	8039	佐々木 太翔	東成瀬小学校	5	1:21.87 153.39
29	71	8027	芳賀 仁	成章小学校	5	1:22.16 157.40
30	77	8007	阿部 敬太	西馬音内小学校	5	1:22.42 161.00
31	68	8061	藤田 貢生	生保内小学校	5	1:22.66 164.33
32	12	8026	芳賀 司	成章小学校	4	1:22.82 166.54
33	65	8018	小塚 悠平	駒形小学校	5	1:23.07 170.00
34	95	8028	成田 瑛志	鷹巣中央小学校	6	1:24.86 194.78
35	15	8041	桃井 小太郎	岩谷小学校	4	1:25.74 206.96
36	75	8034	高橋 優斗	増田小学校	5	1:25.80 207.79
37	19	8055	白戸 悠禾	大潟小学校	4	1:26.93 223.44
38	78	8043	加藤 飛良	大内小学校	5	1:28.05 238.94
39	21	8069	高橋 心月	千畠小学校	4	1:33.11 308.99
40	22	8068	加藤 駿里	大川西根小学校	4	1:40.87 416.42
DID NOT START				2		
50	8004	小西 翔汰郎		横手南小学校	6	
63	8024	加藤 輝		八幡平小学校	6	
DID NOT FINISH				2		
20	8001	藤中 陽太郎		秋田市立東小学校	4	
64	8010	佐藤 匠		広面小学校	5	
DISQUALIFIED				0		

技術代表 金子 徹章

〔秋田〕 金子 徹章

秋田県スキー連盟公認  
2018大台大回転スキー大会  
大仙市太田町

小学校男子

男子 大回転  
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1	52	8009	鎌田 宇朗	角館小学校	6	109.11	109.11
2	54	8017	斎藤 舜介	藤里小学校	6	119.93	119.93
3	56	8025	阿部 宗平	八幡平小学校	6	112.14	112.14
4	49	8031	千田 隼	増田小学校	6	161.23	42.50
5	53	8063	田口 天太	生保内小学校	6	145.63	
6	51	8047	佐々木 駿介	有浦小学校	5	144.18	144.18
7	17	8040	石綿 韶	東成瀬小学校	4		50.39
8	55	8052	大嶋 隼典	広面小学校	5	158.24	
9	57	8057	岩谷 和泉	二ツ井小学校	6	142.13	142.13
10	23	8067	和賀 鳩真	栄小学校	4		61.05

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント
1	52	8009	鎌田 宇朗	角館小学校	6
3	56	8025	阿部 宗平	八幡平小学校	6
2	54	8017	斎藤 舜介	藤里小学校	6
12	48	8015	中嶋 匠智	藤里小学校	6
9	57	8057	岩谷 和泉	二ツ井小学校	6

スタート時点のポイント上位5名 (B)	合計 624.62
フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名 (A)	627.49
該当選手のレースポイント (C)	178.86
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	107.325
四捨五入 ペナルティ計算値	107.33
ミニマムペナルティ	107.33
マックスペナルティ	80.00
適用ペナルティ	9999.00
	107.33

技術代表 金子 徹章

〔秋田〕 金子 徹章